АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020

             № 82
д. Хулимсунт

	Об отмене постановления «О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения Хулимсунт за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения Хулимсунт за 2019 год»

В целях упорядочения нормативных правовых актов сельского поселения Хулимсунт в сфере организации и осуществления бюджетного процесса и разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения Хулимсунт:

1. Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 25.11.2019 №92 «О предварительных итогах социально-экономического развития сельского поселения Хулимсунт за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития сельского поселения Хулимсунт за 2019год» признать утратившим силу с 24 ноября 2020 года..

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт

                             Я.В. Ануфриев